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& REPUBLIKA E SHQIPERISE
by 1o KRYEMINISTRIA

DEPARTAMENTI I ZHVILLIMIT DHE MIREQEVERISJES
Nr.3eeb prot. Tirané, mé -2 . & 2018

Lénda: Pércjellja e paketés metodologjike pér hartimin e Planit Kombétar t& Veprimit
2018-2020 t& Partneritetit pér Qeverisje t&€ Hapur
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SEKRETAR I PERGJITHSHEM I MINISTRISE SE DREJTESISE
Tirané
ZNJ. GELARDINA PRODANI
SEKRETAR I PERGJITHSHEM I MINISTRISE SE FINANCAVE DHE
EKONOMISE
Tirané

ZNJ. MIRLINDA KARCANAJ
DREJTOR I PERGJITHSHEM I AGJENCISE KOMBETARE PER SHOQERINE
E INFORMACIONIT
Tirané

Té nderuar,

N¢& kuadér t€ iniciativés globale t& Partneritetit pér Qeverisje té Hapur, si njé nga platformat e
sistemit ndérkombétar/rajonal, e cila shérben, ndér t& tjera, pér té nxjerré né pah praktikat e
mira dhe nismat e suksesshme, duke adresuar sfidat dhe mekanizmat né shkémbimin e
pérvojave, ju informojmé pér fillimin e procesit t& Planit Kombétar t& Veprimit 2018-2020.

Ky proces, né€ nivel operacional, do té koordinohet nga Departamenti i Zhvillimit dhe
Miréqeverisjes né Kryeministri, si sekretariati teknik i Grupit t&¢ Menaxhimit té Politikave t&
Integruara pér Miréqeverisjen dhe Administrimin Publik.

Né rolin e koordinatoréve t& komponentéve t& Planit t¢ Veprimit 2020, gjeni bashkélidhur
paketén udhézuese metodologjike, si dhe hapat q& do t¢ ndigen pér hartimin e tij, né
pérputhje me grupet tematike pérkatése.



Pér sa mé sipér, lutemi né autoritetin tuaj pér marrjen e masave administrative pér zbatimin e
kuadrit metodologjik, me qéllim zbatimin e kalendarit t& punés pér pérmbushjen me sukses t&
rolit e t& detyrés pér realizimin e Planit Kombétar, né funksion té iniciativés shumépaléshe
pér Partneritet pér Qeverisje té¢ Hapur.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM




